Ofício nº 294/2025 Serafina Corrêa, 14 de outubro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Indicação nº 31/2025.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  a  INDICAÇÃO  Nº  31/2025  que  “SOLICITAMOS  AO  PREFEITO
MUNICIPAL QUE SEJAM REVITALIZADAS AS PLACAS JÁ EXISTENTES NA CIDADE COM FRASES ESCRITAS EM
TALIAN,  ACOMPANHADAS  DE  SUA  TRADUÇÃO  PARA  O  PORTUGUÊS,  E  QUE  ESSE  PROJETO  SEJA
EXPANDIDO PARA OUTRAS ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO, COMO PRACINHAS, GINÁSIOS, CENTROS
COMUNITÁRIOS, ESCOLAS, RUAS E OUTROS ESPAÇOS DE CONVIVÊNCIA”, aprovada na Sessão Ordinária
de 14/10/2025.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-10-14T10:19:25-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045